

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

BWH Bucker Kunststoffe GmbH & Co. KG
Hollefeldstraße 35
48282 Emsdetten

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220602575
Kundennr.: 10118
Datum: 30. Juni 2022
Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann
Durchwahl: +49(0)54094034111
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: t.ziemann@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220603373 vom 30.06.2022; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	80061		Kronenmutter M 18 x 1,5 mm, SW Kronenmutter M 18 x 1,5 mm, SW 27 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,28 kg	10	Stück	1,75	17,50
2	42750		Abreißeil 1000 mm, m. Haken u Abreißeil 1000 mm, mit Haken und Ring, PVC-ummantelt, einfache Ausführung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,75 kg	25	Stück	1,36	34,00
3	42751		BÜNTE Abreißeil 1050 mm, m. G BÜNTE Abreißeil 1050 mm, mit Gabelkopf und Karabinerhaken rot, PVC-ummantelt, für Knott Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,40 kg	10	Stück	2,07	20,70
4	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							72,20
19% MwSt.							13,72
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							85,92

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220602575 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 4,430



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.:

DF220602575

Lief. an Adresse

BWH Bücken Kunststoffe GmbH & Co. KG
Hollefeldstraße 35
48282 Emsdetten
Deutschland